RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº

20/2024.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Bolsistas do Programa de

Educação de Jovens e Adultos Integrada à Educação Profissional - EJA-EPT

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final das inscrições

do edital EDITAL Nº 20/2024 PARA SELEÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE

BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA BOLSA FORMAÇÃO DA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADOS À EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL (EJA-EPT), conforme descrito abaixo:

PARTICIPANTES DO PROCESSO INTERNOS À UFPB

Encargo: Professor Turismo - João Pessoa e Cabedelo

Área:

 Nome Situação Motivo

01 Maria do Céo Rodrigues
Pessoa Barros

INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.2.
d) Autorização da chefia
imediata para participar
do Programa
BOLSA-FORMAÇÃO
EJA-EPT, conforme
Anexo VI.

Encargo: Supervisor Local - Curso Técnico em Cuidados de Idosos

Área:

 Nome Situação Motivo

01 Gilkaline Meireles Pereira de
Lucena

DEFERIDO

02 Deyllyse Alves Fernandes
Martins

INDEFERIDO Não cumprimento do
disposto no item
6.1 .

Encargo: Professor Informática – João Pessoa e Cabedelo

Área:

 Nome Situação Motivo

01 Mateus Lins De Oliveira INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.2.
b) Curriculum com
documentos
comprobatórios
anexados, de forma
sequencial com a ficha
de avaliação (Anexo IV)
em um único arquivo no
formato PDF.

02 Maika Bueque Zampier INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.3:
- Cada candidato poderá
inscrever-se em apenas
um encargo.

03 Cibelle da Silva Santiago INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.2.
e 8.3. b) Curriculum com
documentos
comprobatórios
anexados, de forma
sequencial com a ficha
de avaliação (Anexo IV)
em um único arquivo no
formato PDF.

Encargo: Professor Informática – Conde, Bayeux e Rio Tinto

Área:

 Nome Situação Motivo

01 Maika Bueque Zampier DEFERIDO

02 Cibelle da Silva Santiago INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.2.
e 8.3. b) Curriculum com
documentos
comprobatórios
anexados, de forma
sequencial com a ficha
de avaliação (Anexo IV)
em um único arquivo no
formato PDF.

Encargo: Supervisor Local - Curso Técnico em Saúde Bucal

 Nome Situação Motivo

01 Ilana Sanamaika Queiroga
Bezerra

DEFERIDO

PARTICIPANTES DO PROCESSO EXTERNOS À UFPB

Encargo: Professor Turismo - João Pessoa e Cabedelo

 Nome Situação Motivo

01 Renária Maria da Silva DEFERIDO

02 Eddla Karina Gomes Pereira INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.3.
possuir comprovante de
conclusão de curso
exigido nos requisitos do
Item 6.

Encargo: Professor Cuidados em Idosos - João Pessoa e Bayeux
(Graduação em Enfermagem)

 Nome Situação Motivo

01 Danuta Guilhermina Veneza
Gomes e Silva

DEFERIDO

02 Maria Cristina Lins Oliveira
Frazão

DEFERIDO

03 Cynthia Guedes Santiago
Melquíades

DEFERIDO

04 Danielle Martins Do Nascimento
Oliveira

INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.2.
b) Curriculum com
documentos
comprobatórios
anexados, de forma
sequencial com a ficha
de avaliação (Anexo IV)
em um único arquivo no
formato PDF.

05 Gerlania Rodrigues Salviano
Ferreira

DEFERIDO

Encargo: Professor Cuidados em Idosos - João Pessoa e Bayeux
(Graduação em Psicologia)

 Nome Situação Motivo

01 Temistocles Bezerra de Sousa
Neto

DEFERIDO

02 Elida kalina Pereira Souto Maior INDEFERIDO Não atendeu ao  item
8.2., b) Curriculum com
documentos
comprobatórios
anexados, de  forma
sequencial com a ficha
de avaliação (Anexo IV)
em um único arquivo no
formato PDF.

03 Sabrina M. Resende de Almeida
S.Cunha

INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.2.
b) Curriculum  com
documentos
comprobatórios
anexados, de forma
sequencial com a ficha
de avaliação (Anexo IV)
em um único arquivo no
formato PDF.

04 Eronyce Rayka de Oliveira
Carvalho

DEFERIDO

Encargo: Professor Cuidados em Idosos - Rio Tinto

 Nome Situação Motivo

01 Larissa Aguiar Alves INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.3.
possuir comprovante de
conclusão de curso
exigido nos requisitos do
Item 6.

02 Erick Barros Ferreira de Lima INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.3.
possuir comprovante de
conclusão de curso
exigido nos requisitos do
Item 6.

Encargo: Apoio Acadêmico Local - Rio Tinto

 Nome Situação Motivo

01 Janaina Aguiar da Silva INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.2.
b) Curriculum  com
documentos
comprobatórios
anexados, de forma
sequencial com a ficha

   de avaliação (Anexo IV)
em um único arquivo no
formato PDF.

02 Celestino Albino da Silva Neto INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.2.
b) Curriculum com
documentos
comprobatórios
anexados, de forma
sequencial com a ficha
de avaliação (Anexo IV)
em um único arquivo no
formato PDF.

Encargo: Supervisor Local - Curso Técnico em Análises Clínicas

 Nome Situação Motivo

01 Sofia Quirino Fernandes INDEFERIDO Não atendeu ao item 8.3.
possuir comprovante de
conclusão de curso
exigido nos requisitos do
Item 6.

Encargo: Supervisor Local - Curso Técnico em Guia de Turismo -
Cabedelo

 Nome Situação Motivo

01 Simone Raquel Guedes da Silva
Santos

DEFERIDO

02 Renata Lima Machado da Silva DEFERIDO

Encargo: Apoio Acadêmico Local - Cabedelo

 Nome Situação Motivo

01 Thony Robson De Oliveira Silva DEFERIDO

Encargo: Supervisor Local - Curso Técnico em Saúde Bucal

 Nome Situação Motivo

01 Danilo Augusto de Holanda
Ferreira

DEFERIDO

ASSINATURA DA COMISSÃO AVALIADORA